
Rang Platz NAME Vorname Verein SP PP B A GD BED HS

1 HORN Martin Bergisch-Gladbacher BC 7 14 175 102 1,715 2,500 9

2 GALLA Markus GT Buer 7 12 162 149 1,087 1,785 6

3 DÖMER Markus BCC Witten 6 9 145 117 1,239 1,785 11

4 JÄSCHKE Dustin Bottroper BA 6 10 124 128 0,968 1,785 10

5 LINDEMANN Ronny BCC Witten 5 8 117 122 0,959 1,250 6

6 INAL Ismail BC Weingarten 5 6 94 111 0,846 1,000 5

7 DASKE Sven RW Salzgitter 5 6 88 121 0,727 1,470 8

8 LOOSSCHILDER Harold SCB Langendamm 5 5 87 122 0,713 1,250 6

9 BETTZIECHE Edgar BCC Witten 4 4 80 81 0,987 1,785 7

10 VOSS Reinhard BC Frintrop 4 2 82 100 0,820 1,086 5

11 DECKER Marcel RW Salzgitter 4 2 61 77 0,792 1,136 5

12 WILD Andreas Bfr. Wattenscheid 4 2 60 78 0,769 1,388 6

13 STUHLMANN Bernd BC Eichlinghofen 4 4 52 79 0,658 0,600 4

14 OSMANOVSKI Muzo BC Nied 4 0 54 91 0,593 3

15 RAVASI Massimo Bergisch-Gladbacher BC 4 2 48 98 0,489 0,480 4

16 PICKHARDT Wolfgang BC München 4 2 54 113 0,477 0,520 3

17 SPRUZINA Frank VfV Hildesheim 3 0 32 67 0,477 3

18 BASTIAN Peter BSV Spiesen-Elversberg 3 2 33 75 0,440 0,600 4

19 VOLBRACHT Andreas BC International Berlin 3 0 20 64 0,312 3

20 RÖTTER Jürgen CV Kassel 3 0 23 75 0,306 3

Turnierdurchschnitt: 90 90 1591 1970 0,807
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HORN Martin 25 (10)

STUHLMANN Bernd 11 (9)

HORN Martin 25 (18)

LOOSSCHILDER Harold 8 (18)

LOOSSCHILDER Harold 25 (41)

OSMANOVSKI Muzo 22 (41)

HORN Martin 25 (10)

JÄSCHKE Dustin 7 (9)

LINDEMANN Ronny 25 (24)

RAVASI Massimo 13 (24)

LINDEMANN Ronny 21 (28)

JÄSCHKE Dustin 25 (28)

JÄSCHKE Dustin 25 (27)

VOSS Reinhard 22 (27)

HORN Martin 25 (21)

GALLA Markus 12 (20)

DÖMER Markus 25 (16)

WILD Andreas 11 (15)

DÖMER Markus 25 (14)

INAL Ismail 11 (13)

1 HORN Martin

2 GALLA Markus

BETTZIECHE Edgar 15 (26) 3 DÖMER Markus

INAL Ismail 25 (27) 4 JÄSCHKE Dustin

5 LINDEMANN Ronny

6 INAL Ismail

DÖMER Markus 21 (20) 7 DASKE Sven

GALLA Markus 25 (21) 8 LOOSSCHILDER Harold

9 BETTZIECHE Edgar

10 VOSS Reinhard

DASKE Sven 25 (38) 11 DECKER Marcel

PICKHARDT Wolfgang 16 (38) 12 WILD Andreas

13 STUHLMANN Bernd

14 OSMANOVSKI Muzo

DASKE Sven 8 (27) 15 RAVASI Massimo

GALLA Markus 25 (28) 16 PICKHARDT Wolfgang

17 SPRUZINA Frank

18 BASTIAN Peter

GALLA Markus 25 (21) 19 VOLBRACHT Andreas

DECKER Marcel 18 (21) 20 RÖTTER Jürgen
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SPIEL Spieler A
NR Spieler B PP Bälle Aufn D HS

HORN Martin 2 25 10 2,500 6

STUHLMANN Bernd 0 10 9 1,111 4

LOOSSCHILDER Harold 2 25 41 0,609 4

OSMANOVSKI Muzo 0 22 41 0,536 2

LINDEMANN Ronny 2 25 24 1,041 5

RAVASI Massimo 0 13 24 0,541 3

JÄSCHKE Dustin 2 25 27 0,925 5

VOSS Reinhard 0 22 27 0,814 3

DÖMER Markus 2 25 16 1,562 5

WILD Andreas 0 11 15 0,733 3

BETTZIECHE Edgar 0 15 26 0,576 7

INAL Ismail 2 25 27 0,925 4

DASKE Sven 2 25 38 0,657 4

PICKHARDT Wolfgang 0 16 38 0,421 2

GALLA Markus 2 25 21 1,190 5

DECKER Marcel 0 18 21 0,857 3

SPIEL Spieler A
NR Spieler B PP Bälle Aufn D HS

HORN Martin 2 25 18 1,388 9

LOOSSCHILDER Harold 0 8 18 0,444 5

LINDEMANN Ronny 0 21 28 0,750 4

JÄSCHKE Dustin 2 25 28 0,892 10

DÖMER Markus 2 25 14 1,785 7

INAL Ismail 0 11 13 0,846 5

DASKE Sven 0 8 27 0,296 2

GALLA Markus 2 25 28 0,892 4

SPIEL Spieler A
NR Spieler B PP Bälle Aufn D HS

HORN Martin 2 25 10 2,500 9

JÄSCHKE Dustin 0 7 9 0,777 4

DÖMER Markus 0 21 20 1,050 11

GALLA Markus 2 25 21 1,190 5

SPIEL Spieler A
NR Spieler B PP Bälle Aufn D HS

HORN Martin 2 25 21 1,190 5

GALLA Markus 0 12 20 0,600 3
15

Finale
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Dreiband | 25 Points ohne Nachstoß
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Rang Platz NAME Vorname Verein SP PP B A GD BED HS

1 HORN Martin Bergisch-Gladbacher BC 3 6 75 43 1,744 2,272 9

2 GALLA Markus GT Buer 3 6 75 59 1,271 1,785 6

3 DÖMER Markus BCC Witten 3 5 74 67 1,104 1,250 6

4 JÄSCHKE Dustin Bottroper BA 3 6 67 64 1,046 1,785 7

5 LINDEMANN Ronny BCC Witten 3 6 71 70 1,014 1,250 6

6 BETTZIECHE Edgar BCC Witten 3 4 65 55 1,181 1,785 7

7 DASKE Sven RW Salzgitter 3 4 55 56 0,982 1,470 8

8 LOOSSCHILDER Harold SCB Langendamm 3 3 54 63 0,857 1,250 6

9 VOSS Reinhard BC Frintrop 3 2 60 73 0,821 1,086 5

10 INAL Ismail BC Weingarten 3 4 58 71 0,816 1,000 5

11 WILD Andreas Bfr. Wattenscheid 3 2 49 63 0,777 1,388 6

12 DECKER Marcel RW Salzgitter 3 2 43 56 0,767 1,136 5

13 OSMANOVSKI Muzo BC Nied 3 0 32 50 0,640 3

14 STUHLMANN Bernd BC Eichlinghofen 3 4 42 70 0,600 0,600 4

15 PICKHARDT Wolfgang BC München 3 2 38 75 0,506 0,520 3

16 RAVASI Massimo Bergisch-Gladbacher BC 3 2 35 74 0,472 0,480 4

Hauptturnier | Finalrunde

Dreiband | 25 Points ohne Nachstoß

Deutsche Billard-Union              4. German Grand Prix 2012
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Teilnehmer (GD-Rangliste)



Rang Platz NAME Vorname Verein SP PP B A GD BED HS

1 HORN Martin Bergisch-Gladbacher BC 3 6 75 43 1,744 2,272 9

2 GALLA Markus GT Buer 3 6 75 59 1,271 1,785 6

3 JÄSCHKE Dustin Bottroper BA 3 6 67 64 1,046 1,785 7

4 LINDEMANN Ronny BCC Witten 3 6 71 70 1,014 1,250 6

5 DÖMER Markus BCC Witten 3 5 74 67 1,104 1,250 6

6 BETTZIECHE Edgar BCC Witten 3 4 65 55 1,181 1,785 7

7 DASKE Sven RW Salzgitter 3 4 55 56 0,982 1,470 8

8 INAL Ismail BC Weingarten 3 4 58 71 0,816 1,000 5

9 STUHLMANN Bernd BC Eichlinghofen 3 4 42 70 0,600 0,600 4

10 LOOSSCHILDER Harold SCB Langendamm 3 3 54 63 0,857 1,250 6

11 VOSS Reinhard BC Frintrop 3 2 60 73 0,821 1,086 5

12 DECKER Marcel RW Salzgitter 3 2 43 56 0,767 1,136 5

13 PICKHARDT Wolfgang BC München 3 2 38 75 0,506 0,520 3

14 RAVASI Massimo Bergisch-Gladbacher BC 3 2 35 74 0,472 0,480 4

15 BASTIAN Peter BSV Spiesen-Elversberg 3 2 33 75 0,440 0,600 4

16 WILD Andreas Bfr. Wattenscheid 3 2 49 63 0,777 1,388 6

17 OSMANOVSKI Muzo BC Nied 3 0 32 50 0,640 3

18 SPRUZINA Frank VfV Hildesheim 3 0 32 67 0,477 3

19 VOLBRACHT Andreas BC International Berlin 3 0 20 64 0,312 3

20 RÖTTER Jürgen CV Kassel 3 0 23 75 0,306 3

Turnierdurchschnitt: 60 60 1001 1290 0,775

Deutsche Billard-Union              4. German Grand Prix 2012

Hauptturnier | Gruppenphase

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß
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Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

12 14 11 14 9 22 32 50

0,857 3 0,785 3 0,409 3 0,640 -

25 14 25 18 25 11 75 43

1,785 9 1,388 6 2,272 6 1,744 2,272

25 14 15 18 25 23 65 55

1,785 7 0,833 5 1,086 7 1,181 1,785

25 22 12 11 6 23 43 56

1,136 5 1,090 4 0,260 2 0,767 1,136

NAME Vorname

Verein

OSMANOVSKI Muzo

BC Nied

4. German Grand Prix 2012
Hauptturnier | Gruppe E

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß

14.- 15.07.2012 | Herten

BCC Witten

DECKER Marcel

RW Salzgitter

HORN Martin

Bergisch-Gladbacher BC

BETTZIECHE Edgar

Osmanovski Horn Bettzieche Decker

1 9

4 0 3

Billard-Club Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

2

3

4

2 5

Pkt. HS

6

7



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

25 14 25 24 25 21 75 59

1,785 6 1,041 5 1,190 5 1,271 1,785

3 14 10 25 7 25 20 64

0,214 2 0,400 3 0,280 1 0,312 -

8 24 12 25 15 25 35 74

0,333 2 0,480 2 0,600 4 0,472 0,480

16 21 17 25 25 25 58 71

0,761 4 0,680 5 1,000 4 0,816 1,000

Billard-Club Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

3

2

2

4 5

Pkt. HS

0

4

4 3

1 6 6

Galla Volbracht Ravasi Inal

Bergisch-Gladbacher BC

INAL Ismail

BC Weingarten

VOLBRACHT Andreas

BC International Berlin

RAVASI Massimo

4. German Grand Prix 2012
Hauptturnier | Gruppe D

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß
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NAME Vorname

Verein

GALLA Markus

GT Buer



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

25 20 25 22 24 25 74 67

1,250 5 1,136 6 0,960 4 1,104 1,250

25 20 6 18 23 25 54 63

1,250 6 0,333 2 0,920 5 0,857 1,250

10 22 25 18 14 23 49 63

0,454 2 1,388 6 0,608 6 0,777 1,388

18 25 17 25 25 23 60 73

0,720 4 0,680 4 1,086 5 0,821 1,086

Billard-Club Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

4

3

2

2 5

Pkt. HS

3

6

2 6

1 5 6

Dömer Loosschilder Wild Voß

Bfr. Wattenscheid

VOSS Reinhard

BC Frintrop

LOOSSCHILDER Harold

SCB Langendamm

WILD Andreas

4. German Grand Prix 2012
Hauptturnier | Gruppe C

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß
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NAME Vorname

Verein

DÖMER Markus

BCC Witten



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

24 25 6 14 25 17 55 56

0,960 4 0,428 3 1,470 8 0,982 1,470

10 25 15 25 13 25 38 75

0,400 2 0,600 3 0,520 3 0,506 0,520

25 14 20 25 22 25 67 64

1,785 7 0,800 3 0,880 3 1,046 1,785

5 17 10 25 17 25 32 67

0,294 2 0,400 3 0,680 2 0,477 -

Billard-Club Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

1

4

6

0 3

Pkt. HS

2

7

3 3

2 4 8

Daske Pickhardt Jäschke Spruzina

Bottroper BA

SPRUZINA Frank

VfV Hildesheim

PICKHARDT Wolfgang

BC München

JÄSCHKE Dustin

4. German Grand Prix 2012
Hauptturnier | Gruppe B

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß
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NAME Vorname

Verein

DASKE Sven

RW Salzgitter



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

21 25 25 20 25 25 71 70

0,840 6 1,250 6 1,000 6 1,014 1,250

12 25 6 25 15 25 33 75

0,480 4 0,240 3 0,600 3 0,440 0,600

18 20 15 25 9 25 42 70

0,900 4 0,600 2 0,360 3 0,600 0,600

9 25 10 25 4 25 23 75

0,360 2 0,400 3 0,160 1 0,306 -

NAME Vorname

Verein

LINDEMANN Ronny

BCC Witten

4. German Grand Prix 2012
Hauptturnier | Gruppe A

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß
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BC Eichlinghofen

RÖTTER Jürgen

CV Kassel

BASTIAN Peter

BSV Spiesen-Elversberg

STUHLMANN Bernd

Lindemann Bastian Stuhlmann Rötter

3 4

1 6 6

Billard-Club Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich
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Hauptturnier

Gruppe A Gruppe B Gruppe C Gruppe D

Gruppe E

Lindemann Daske Dömer

Bastian Pickhardt Loosschilder

Stuhlmann Jäschke Wild

Rötter Spruzina Voß

Osmanovski Gesetzt:

Horn

Decker

Dömer

Galla (Ausrichter)

4. German Grand Prix Dreiband 2012

Galla

Volbracht

Ravasi

Inal

Lindemann

Daske

Bettzieche



Nr. Name Vorname Verein Datum

1 Loosschilder Harold SCB Langendamm 21.05.12

2 Volbracht Andreas BC International Berlin 26.05.12

3 Horn Martin Bergisch-Gladbacher BC 02.06.12

4 Voß Reinhard BC Frintrop 13.06.12

5 Inal Ismail BC Weingarten 14.06.12

6 Pickhardt Wolfgang BC München 16.06.12

7 Dömer Markus BCC Witten 16.06.12

8 Daske Sven RW Salzgitter 16.06.12

9 Stuhlmann Bernd BC Eichlinghofen 23.06.12

10 Lindemann Ronny BCC Witten 25.06.12

11 Spruzina Frank VfV Hildesheim 28.06.12

12 Galla Markus GT Buer (Ausrichterplatz) 30.06.12

13 Wild Andreas Bfr. Wattenscheid 01.07.12

14 Ravasi Massimo Bergisch-Gladbacher BC 03.07.12

15 Jäschke Dustin Bottroper BA 03.07.12

16 Bettzieche Edgar BCC Witten 04.07.12

17 Decker Marcel RW Salzgitter 05.07.12

18 Osmanovski Muzo BC Nied 08.07.12

19 Bastian Peter BSV Spiesen-Elversberg 10.07.12

20 Rötter Jürgen CV Kassl 14.07.12

Gesetzt

German Grand Prix Dreiband 2012
13.- 15.07.2012

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

Teilnehmerliste

Stand: 14.07.2012
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